

ФОП Пірог Ю.В., названий у подальшому "Продавець", в особі директора Пірог Юрій Володимирович, що діє на підставі виписки з Єдиного державного реєстру юридичних, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, з одної сторони, і Навчально-виховне об'єднання №5 м. Хмельницького імені Сергія Єфремова назване у подальшому "Покупець", в особі директора Яківчука Андрія Анотолійовича, що діє на підставі статуту другої сторони, уклали цей Договір про наступне.

1. Предмет договору.

1.1. Даний договір є основним документом, що визначає права та обов'язки сторін по поставці товару Покупцю, їх асортимент, обсяги, ціну та вартість.

1.2. Найменування товару:

Код ДК 021:2015 - 15610000-7 *продукція борошномельно-круп'яної промисловості*

1.3. Ціна за одиницю товару, кількість товару визначені в специфікації, яка додається до цього договору, і є його невід'ємною частиною.

1.4. Сторони договору зобов'язуються належним чином виконувати взяті на себе зобов'язання, що випливають з умов даного договору.

2. Термін та умови поставки.

2.1. Товар постачається Постачальником, його власним спеціалізованим транспортним засобом, що може забезпечити належну поставку до місцезнаходження складу Покупця.

2.2. Товар постачається партіями відповідно до попередньої усної за допомогою телефонного зв'язку або письмової заявки, направленої факсом уповноваженої особи Покупця не пізніше 3 діб з моменту такої заявки. Дана умова діє на протязі всього терміну дії даного договору.

2.3. Днем виконання поставки чергової партії по договору вважається відмітка про отримання Покупцем товару в накладній.

2.4. Кількість товару, що є предметом Договору, може бути змінено в залежності від виділених асигнувань та потреб Покупця.

3. Гарантія якості.

3.1. Постачальник гарантує, що поставлений за даним договором товар виготовлений з дотриманням діючих стандартів та вимог. Постачальник надає Покупцю сертифікати якості, належні товаросупровідні документи на весь асортимент товару згідно специфікації, по мірі поставки товару.

3.2. Товар відвантажується на адресу Покупця з терміном придатності не менше 80 відсотків від загального терміну зберігання відповідного товару при умові їх зберігання відповідно до установлених норм та правил.

3.3. Поставка товару супроводжується сертифікатом якості.

3.4. Упаковка, в якій відправляється товар, повинна повністю забезпечувати його збереження під час транспортування та всього терміну зберігання товару.

4. Вартість Договору.

4.1. Загальна сума договору складає

*49200.00 без ПДВ
(сорок дев'ять тисяч двісті грн. 00 коп.)*

4.2. Оцінку вартість договору може бути змінено Покупцем, в залежності від реального фінансування видатків.

5. Ціна.

5.1. Покупець оплачує поставлений товар за ціною, яка вказана у специфікації, яка додається до цього договору і є невід'ємною частиною. Після узгодження цін на товар з підстав, односторонньому порядку, останній сплачує Покупцю штраф у розмірі 20 % від суми передбачених даним договором, Покупець оплачує поставлений товар за погодженими цінами між сторонами.

5.2. Ціна за товар протягом усього терміну дії договору є незмінною, тобто такою, що зафіксована у специфікації, окрім випадку зміни істотних умов, що впливають на ціну товару. Ціни підлягають коригуванню виключно за умов зазначених у пункті 5.3. і тільки після попереднього узгодження між Сторонами договору в дотриманні умов цього договору.

5.3. Зміна ціни за одиницю товару допускається за умови загальноукраїнської тенденції зростання ціни через інфляційні процеси на кожну конкретну позицію з перерахованих у специфікації до цього договору. Умовою застосування даного підпункту є представлення довідки виданої Торгово-промисловою палатою у Хмельницькій області.

5.4. Зміна ціни на товар Постачальником без попереднього погодження з Покупцем є підставою для розірвання договору Покупцем в односторонньому порядку.

6. Порядок розрахунків.

6.1. плата з даним Договором на підставі її. 7 ст. 51 Бюджетного кодексу України передбачає відстрочку платежу на 30 календарних днів за ціною, вказаною в специфікації до цього договору, що є його невід'ємною частиною.

6.2. У разі затримки погодженого фінансування розрахунок за поставлений товар здійснюється на протязі 5 банківських днів з дня отримання Покупцем бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

7. Приймання по кількості та якості.

7.1. Покупець приймає товар та виставляє претензії Постачальнику відносно кількості та якості, керуючись відповідними нормативними актами України.

7.2. У випадку виявлення бою, недостачі, зіпсованого товару, у якого вийшов строк придатності до споживання Покупець зобов'язаний повідомити про це Постачальнику не пізніше 48 годин після приймання товару з наступним оформленням претензії в 3-денний строк.

7.3. Якщо товар, що постачається виявиться дефектним, робиться його заміна за рахунок Постачальника на протязі 3-ох днів з моменту отримання претензії.

8. Відповідальність сторін.

8.1. Відповідальність Постачальника розповсюджується як по умовах даного договору і по специфікації, так у випадку, якщо Постачальник не в змозі виконати прийняті на себе зобов'язання по термінам, кількості поставки і якості товару, він зобов'язаний про це повідомити Покупця в термін не пізніше, як за 48 годин від моменту, коли наступили ці обставини.

8.2. Якщо покупець не згодний зі зміною термінів, кількості та якості товару в одноразовому випадку, який стався з вини Постачальника, він має право звернутися до іншого Постачальника для здійснення разової закупівлі по таким же умовам цього договору, як за ціною, так і по умовах поставки.

9. Форс-мажор.

9.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове чи повне невиконання зобов'язань, по цьому договору, якщо це невиконання викликано обставинами форс-мажору.

9.2. Сторони у випадку настання форс мажорних обставин мають право перенести терміни виконання даного договору чи оголосити про припинення його дії.

10. Термін дії договору.

10.1. Даний договір вступає в силу з моменту підписання його обома сторонами і діє до 31.12.2022 року.

11. Реквізити сторін

Постачальник :

Покупець:

Фізична особа-підприсмець
Пірог Ю.В.

29000 м. Хмельницький,
пров.. Городній, 26
Код ЄДРПОУ: 3519110039
Р/р UA413154050000026005052319044
в ПАТ «Приватбанк»
Тел.: 067-86-24-772
ел. адреса: 1996pirog1996@gmail.com



Пірог Ю.В.

Навчально-виховне об'єднання №5
м.Хмельницького імені Сергія Єфремова

29000, м.Хмельницький,
вул.Володимирська, 51
р/р UA 338201720344230005000051120;
UA 498201720344221005200051120
в ДКСУ м.Київ
код ЄДРПОУ 21332444
ПІН 213324422255
тел. 794523
ел. адреса: nv05@ua.fm



Яківчук А.А.

Специфікація №1

№	Назва продукту	Од.виміру	Кількість	Ціна за одиницю	Вартість
1.	Грибна крупа	кг.	100	70,0	7000,0
2.	Рис	кг.	100	60,0	6000,0
3.	Фасолю	кг.	50	30,0	1500,00
4.	Крупа пшенична	кг.	100	16,0	1600,0
5.	Крупа перлова	кг.	50	30,0	1500,0
6.	Крупа пшенична	кг.	150	28,0	4200,0
7.	Крупа "Артек"	кг.	100	28,0	5600,0
8.	Борошно пшеничне	кг.	550	16,00	8800,0
9.	Булгур	кг.	100	65,00	13000,0
					49200,00

Реквізити сторін.

Постачальник :

Покупець:

Фізична особа-підприємець

Пірог Ю.В.

29000 м. Хмельницький,
пров.. Городній, 26
Код ЄДРПОУ: 3519110039
Р/р UA413154050000026005052319044
в ПАТ «Приватбанк»
Тел.: 067-86-24-772
ел. адреса: 1996pirog1996@gmail.com



Пірог Ю.В.

Навчально-виховне об'єднання №5

м.Хмельницького імені Сергія Єфремова

29000; м.Хмельницький,
вул.Володимирська, 51
р/р UA 338201720344230005000051120;
UA 498201720344221005200051120

в ДКСУ м.Київ

код ЄДРПОУ 21332444

ПІН 21332442255

тел. 794523

ел. адреса: nvo5@ua.fm



Яківчук А.А.